Canvas T

vierkante tafel
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afmetingen

\ 120 cm

4 cm

74 cm

12 cm

beschikbare kleuren

Planken Poten

. Quartz Brown . Ural Black

Mineral Grey
. Sand Beige

B vl Black

grootste voordelen

~
~

DD 100% plastic afval Onderhoudsvrij Rotvrij

Jml_ Natuurlijke structuur Graffiti makkelijk verwijderbaar

Splintervrij

Helemaal
recycleerbaar

0 & Ps
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In de kern gekleurd Weerbestendig

mooi in combinatie met
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verankering

Hulsmoer
M10 x2 cm

Draadstang
DIN 975
M10 x 25 cm
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PLAST



